
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte

15 12 2 21 9 23

1813 33

3:8 5:10

╳
10

1
13

2
15

4
17

8
18

9
Auszeit

Ende
19:15

B  TuS Mondorf… S

I II III IV V VI Punkte

13 15 19 18 22 10

25

0
15

6
18

8
21

10
24

13
25

14
Auszeit

15:13

S
A
T
Z

2

Start
19:18

B  TuS Mondorf… R

I II III IV V VI Punkte

10 13 15 19 18 22

258

15:3

╳
19

2
21

6
22

15
23

16
25

18
Auszeit

Ende
19:42

A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte

13 9 33 15 12 2

1823

4:15

1
12

2
13

3
16

6
18

10 11 Auszeit

3:11
12:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland weibliche U18
Frauen

B  TuS Mondorf II vs. Oberaußemer VV A

Spiel 18 17.05.2025 15:00 Uhr

GWN Arena
51588 Nümbrecht

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Mondorf… 7/14

8 Lerchen, Emilia X
10 Vollmert, Kira X
13 Hartmann, Annika X

15 Ebner, Emilia X
18 Dahmen, Marlene X
19 Peschel, Melina X
22 Gnedler, Annika X

B  Libero

B  Offizielle

CT Vollmert, Maik

C

A  Oberaußemer… 10/14

2 Baser, Hatice X

9 Cetin, Hana X
11 Suchodolska, Martyna
12 Gora, Evelyn X
13 Yesilyurt, Bahar X

15 Bergmüller, Laura X
21 Kacała, Donata Róża X
23 Youssef, Emily X
25 Bernhardt, Julia
33 Stritzke, Samira X

A  Libero

A  Offizielle

T Zilken, Stefan E
CT Yesilyurt, Ismail E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Mondorf… Oberaußemer… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 255 18 0 2 0
0 1 1 25 2 24 18 0 1 2

3

1 1 2 50 279 36 0 3 2
Start: 15:00 Ende: 19:42 Dauer: 4:42

Sieger: TuS Mondorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klimkeit, Rüdiger 1 Hunecke, Paula
2 Klimkeit, Kira 2 Steufmehl, Lilou

Schr. Klimkeit, Sonja
Assist. Bömer, Andreas

Dokument erstellt: 17.05.2025 19:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


