

Bezirksfinale Rheinland weibliche U18

Frauen

B TuS Mondorf II vs. Oberaußemer VV A

Spiel 18

17.05.2025 15:00 Uhr

GWN Arena 51588 Nümbrecht



					art :00	A Oberaußemer				R Ende 19:15			В	s			
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.			T	15	12	2	21	9	23		13	15	19	18	22	10	
tellung		Spielernr.	Ŀ				13		33	18							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				3:8		5:10								
_																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 13	2 15	4 17	∞ (33)	9	Auszeit	0 15	6 18	8 21	10 24	13 (3)	14	Auszeit
		3. 7. 4. 8.															15:13

S		art :18	В	TuS M	londo	rf	R		de :42	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	13	15	19	18	22		13	9	33	15	12	2	
<u> </u>					8		25			23				18
Z					15:3					4:15				
2	X 19	2 21	6 22	15 23	16 23	18	Auszeit	1 12	2 13	3 16	6 ©	10	11	Auszeit
		- '	~~	23	<i>₩</i>			12			.9			3:11 12:21

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	R Tus Mandauf	7/14		Oberaußemer 10	/14
	B TuS Mondorf	// 14	2	Baser, Hatice	Χ
	8 Lerchen, Emilia	ΙX	9	© Cetin, Hana	Χ
	10 @Vollmert, Kira	X	11	Suchodolska, Martyna	
	13 Hartmann, Annika	X	12	Gora, Evelyn	Χ
	15 Ebner, Emilia	X	13	Yesilyurt, Bahar	Χ
	18 Dahmen, Marlene	X	15	Bergmüller, Laura	Χ
	19 Peschel, Melina	X	21	Kacała, Donata Róża	Χ
	22 Gnedler, Annika	X	23	Youssef, Emily	Χ
	ZZ Griedici, / iiriiika		25	Bernhardt, Julia	
	B Libero		33	Stritzke, Samira	Χ
onisse]		(A)) Libero	
Oberaußemer (A	B) Offizielle		(A)	Offizielle	
Dauer P G W A]		Т	Zilken, Stefan	Е
255 18 0 2 0	CT Vollmert, Maik		СТ	Yesilyurt, Ismail	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Klimkeit, Rüdiger		1	Hunecke, Paula		
2	Klimkeit, Kira		2	Steufmehl, Lilou		
			Schr.	Klimkeit, Sonja		
			Assist.	Bömer, Andreas		

Ergebnisse B TuS Mondorf... Oberaußemer... A A W G P Satz Dauer P

 Start: 15:00
 Ende: 19:42
 Dauer: 4:42

 Sieger: TuS Mondorf II
 2:0

24

279 | 36 | 0 | 3 | 2

1 0 1 **25** 1

0 1 1 **25** 2

1 1 2 50